1

MACNONREOIAO INTERESrAOUAL OS SAIOS

00 VALE DO MEOJO SÃo FRANCISCO

CENTRAL DE REGuLAçA0 INTEkESTADUAL DE LEITOS
PERNAMBUCO m

i
 BAHIA

Oficio no 47/2020

Juazeiro, 18 de Fevereiro de 2020

CLELIA OLIVEIRA
GERENTE DA GECON

Assunto: Resposta a NotificaçAo no 000236/2020 - Processo TCE/0 11544/2019.

Senhora Gerente,

Em virtude do direcionamento da nbtificaçAo no 000236/2020 - Processo
TCE/01 1544/2019, que diz respeito a Auditoria de, Conforrnidades realizada pelo Tribunal de
Contas do Estado da Bahia, informo que encarninharnos para a Superintendéncia de GestAo dos
Sisternas de RegulacAo da Atenção a SaUde (SUREGS) em atençAo da Sra. JERUSA MARINS
PAES COELHO - Superintendente, para que seja feito a resposta devida ao solicitado.

Esclareço que o papel do gestor da unidade nAo tern corno cornpeténcia ordenamento de
despesas e nern de deliberaçOes a qual são exigidas nesta notiflcaçAo e está subordinada
hierarquicamente as duas Centrais Estaduais de RegulacAo de Leitos 0-f. 	e de Pernambuco e
ao Secretário Estadual da Saüde da Bahia na qual tern a ftrnçAo de Gestor.

Estaremos a inteira disposiçAo para todos os esciarecirnentos que surgiram.

Respeitosamente,

CPF: 619.633.135-34
Gestora da Central de RegulacAo Interestadual de Leitos

'1'CEPItOi1OLu..O GERAI.
r IEC€BiDO
/ EMj/ 021 t?070

Ven,cio S. Jesukewixe

Centralde Regulaçdo Interestadual de Leitos Pernambuco
Rodovia Lomanto Junior, s/n - Juazeiro/BA - CE?: 48.900-000

Ref.2379186-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
Z

N
T

IZ
N

D
K

4

\ L

/
70

(LPCVZO2O /

DESTINATARIO:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA
(RESPOSTA A NOTIFICAçAO No 000236/2020 - PROCESSO:
TCE/01 1544/201 9(ELETRONICO)).

EtCons. Joaquim-Batista Nevesn2495, Plataforma 05, Avenida 4
Centro Administrativo da Bahia - CAB
Salvador/BA 	 cCorreios

CEP: 41745-002 	 kL TIZcMp/

-- Uu  (69565 3 B
RECEBIDO iii1i!thiiiiiiijijt

7

Ref.2379186-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
Z

N
T

IZ
N

D
K

4

REMETENTE:

ELIETE DIAS DE CASTRO

CENTRAL DE REGULAcAO INTERESTADUAL DE LEttOs

ROD. LOMANTQJUNIO.FLKM-04--_ 	 -

BAIRPC) CASTELO BRANCO

J UAZEI RO-BA

Ref.2379186-3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
Z

N
T

IZ
N

D
K

4

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Larissa Carregosa de Carvalho
GEPRO - Assinado em 27/02/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o
código de autenticação: KZNTIZNDK4